
2021 年 1 月 14 日 

株式会社一蔵 ウエディング事業本部 

Wedding of Legend GLASTONIA 

支配人 河野 勇太 

 

新型コロナウイルス感染拡大防止に伴う運営に関するお知らせ 

 

新型コロナウイルス感染症によりお亡くなりになられた方々およびご家族・関係者の皆様に謹んでお悔やみを申し上げますと 

ともに、罹患された方々には心よりお見舞い申し上げます。 

また医療従事者をはじめとした、感染防止にご尽力されている皆様には、深謝申し上げます。 

 

政府より発令されました新型コロナウイルス感染拡大防止の為の緊急事態宣言措置を受け、より一層の新型コロナウイルス感染

拡大防止に努めることとともにお客様及び従業員の安全と健康を第一に考え営業時間を変更し運営してまいります。 

 

緊急事態宣言の内容や新型コロナウイルス感染防止策に関するご心配やご不安等ございましたら、遠慮なく当式場までお問合せ

ください。 

引き続き新型コロナウイルス感染症拡大防止のための対策を徹底し、皆様に安心してご来館いただけるよう、最大限努めてまい

ります。 

皆さまに於かれましてはご協力をお願いすることも多々あるかと存じますが、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

□GLASTONIA 

営業時間  平日 12:00～17:00 ・ 土日祝日 10:00～19:00 

休館日  毎週火曜日、1月 20日、2月 3日を臨時休館日 

 

□ＶＩＶＩＡＮ ＢＲＩＤＥＳ 

営業時間  平日 12:00～17:00 ・ 土日祝日 10:00～19:00 

休館日  毎週火曜日、1月 20日、2月 3日を臨時休館日 

 

今後も新型コロナウイルス感染症拡大の状況、政府・自治体からの要請等により、実施内容や期間など変更する可能性がござい

ます。 

 

以上 

 


